南阳市卧龙区自然资源局行政处罚事先、听证告知书送达公告
翟 连 恩 （ 身 份 证 号 码 ：

412924197104300332）：
经调查，你未经县级以上人民政府批

准建麻古石洗砂场的行为，违反了《中华
人民共和国土地管理法》 第二条的规定，
根据《中华人民共和国土地管理法》第 77
条和《2022 年土地管理法实施条例》第 57
条及豫自然资规《2021》4 号文件第五条
的规定，我局拟对你作出如下行政处罚：

1.责令退还非法占用的土地；
2. 限十五日内自行拆除在非法占用

3690 平方米土地上新建的建筑物和其他
设施，恢复土地原状；

3. 并处罚款 3690 平方米 X300 元=
1107000元。

因其他方式无法送达（拒收），现依法
向你公告送达《行政处罚决定书事先告知
书》（宛龙自然资罚先告字【2023】41 号）、
《行政处罚决定书听证告知书》（宛龙自然

资罚听告字【2023】41 号），你应当自公告
之日起 60日内到我局领取《行政处罚决
定书事先告知书》及《行政处罚决定书听
证告知书》，逾期即视为送达。

如你对上述行政处罚有异议， 根据
《中华人民共和国行政处罚法》 第四十五
条和《国土资源行政处罚办法》第二十七
条的规定，可于收到本告知书之日起五个
工作日内向本机关提出陈述和申辩。逾期
视为放弃陈述和申辩的权利。

根据《中华人民共和国行政处罚法》
第六十三条、第六十四条的规定，你享有
要求听证的权利。如果要求举行听证，请
你在接到本告知书起五个工作日内向我
局提出申请。 逾期不提出视为放弃听证
权利。

特此公告
卧龙区自然资源局
2023 年 12 月 19 日

南阳市卧龙区自然资源局行政处罚事先、听证告知书送达公告
魏 修 成 （ 身 份 证 号 码 ：

411303198611212838）：
经调查，你未经县级以上人民政府

批准非法出租他人土地用于非农业建
设的行为，违反了《中华人民共和国土
地管理法》第 82 条的规定，根据《2021
年土地管理法实施条例》 第 60 条及豫
自然资规 [2021]4 号文件第八条的规
定，我局拟对你作出如下行政处罚：

1.没收非法所得 60000 元；
2.并处罚款 15000 元（罚款额为非

法所得的 25%）。
因其他方式无法送达（拒收），现依

法向你公告送达《行政处罚决定书事先
告知书》（宛龙自然资罚先告字【2023】
42 号）、《行政处罚决定书听证告知书》
（宛龙自然资罚听告字【2023】42 号），
你应当自公告之日起 60 日内到我局领
取《行政处罚决定书事先告知书》及《行

政处罚决定书听证告知书》， 逾期即视
为送达。

如你对上述行政处罚有异议，根据
《中华人民共和国行政处罚法》 第四十
五条和《国土资源行政处罚办法》第二
十七条的规定，可于收到本告知书之日
起五个工作日内向本机关提出陈述和
申辩。 逾期视为放弃陈述和申辩的权
利。

根据《中华人民共和国行政处罚
法》第六十三条、六十四条和《国土资源
行政处罚办法》 第二十八条的规定，你
享有要求听证的权利。 如果要求举行听
证，请你在接到本告知书起五个工作日
内向我局提出申请。 逾期不提出视为放
弃听证权利。

特此公告
卧龙区自然资源局
2023 年 12 月 19 日

我市开展禽流感疫情处置应急演练

提升疾病防控能力 全力守护百姓健康

本报讯（记者 王雪）“急诊科收治
一例重症肺炎病例，患者在某活禽市场
从事禽类宰杀和贩卖工作……”接到报
告后， 市疾控部门迅速启动人感染
H7N9 禽流感疫情防控应急预案。 12 月
22 日， 我市举行了一次紧张有序的人
感染 H7N9 禽流感疫情处置应急演练。

演练以我市发现一起人感染 H7N9
禽流感疫情为背景，依据国家、省相关
防控方案，对病例诊断、流行病学调查、
样本采集、实验室检测、密切接触者判
定、个人防护、消毒等进行现场演练。

演练中， 卧龙区疾控中心疫情信
息预警中心接到辖区医院收治重症
肺炎病例的电话报告。 接到报告后，
南阳市疾控中心和卧龙区疾控中心、
宛城区疾控中心迅速启动人感染
H7N9 禽流感疫情防控应急预案。 疫
情应急处置分队分别赶赴接诊医院、
居住地和活禽市场， 开展疫情报告、
流行病学调查、病人和外环境标本采
样、密切接触者追踪、病人转运、疫区
消毒及实验室检测等一系列应急处置
工作……整个演练过程紧张有序，所
有环节疫情应急处置人员均反应迅

速、衔接紧凑、配合默契，取得了较好
的演练效果。

此次活动由市卫健体委、 市疾控
中心主办， 卧龙区疾控中心、 宛城区
疾控中心协办， 旨在提升疾控系统应
急防范水平、 现场处置能力和召之能
战的战略意识， 培养应急能力超强的
防控队伍， 最大程度减少疫情对公众
健康和社会造成的危害。

此次活动既充分展示了我市应急
工作水平和应急队伍的风貌， 又提高
了应急队伍实战能力。 下一步， 我市
将通过经常性演练活动， 真正提高应
急处置能力， 具体做到： 监测预警要
及时， 及早发现传染病聚集性疫情和
突发公共卫生事件苗头， 及时预警并
采取有效干预措施； 应急处置要精
准，突出以快制快，强化部门协同，迅
速开展流行病学调查、 疫情处置及标
本采集检验等工作； 能力建设要提
升， 着眼于现代化高水平的疾控机构
建设， 着力培养一专多能、 实战经验
丰富的高素质人才； 培训演练要常
态， 努力打造来之能战、 战之能胜的
准军事化应急队伍。 ②3

本报讯（通讯员 曹飞）12
月 22 日，卧龙区委宣传部召开
创建“五星”支部引领模范机关
建设评先创优表彰会。

会议对荣获 2023 年第四
季度先锋党员、岗位标兵、红旗
党小组、 优秀股室等荣誉称号
的先进集体和个人进行表彰，
持续营造比学赶超、 争先进位
的机关创“五星”浓厚氛围，持
续激发党员干部干事创业的热
情和劲头。

今年以来， 卧龙区委宣传
部高度重视机关“五星”支部创
建工作，将该项工作作为“一把
手工程”高标准推进，积极创新

工作思路，深入挖掘内涵，提出
“5321”创建工作体系：“5”即履
职清单、“双报到双服务双评
议”、常态化评议、整改整顿、分
级奖惩 5 项创建机制；“3”即
创建“五星”支部实行党支部
创星、党小组夺旗、党员争先
三级联创，模范机关建设实行
争创模范机关、 争建优秀股
室、 争当岗位标兵三级联创；
“2” 即以党建引领业务发展，
以业务检验党建成果，推进党
建工作与业务工作深度融合，
互促共赢；“1”即着力打造主题
突出、特色鲜明、与业务深度融
合的“文明先锋”党建品牌。②3

卧龙区委宣传部高标准创建“五星”支部

争先创优 打响党建品牌

本报讯（记者 曹蕊 通讯
员 何向东）12 月 22 日，由卧
龙区人社局主办的“职引未
来” 高校毕业生服务周线上
线下招聘会在新田 360 广场
举办。 85 家企业提 供优质岗
位 3000 余个，吸引 2000 余名
求职者进场咨询。

记者在招聘会现场看到，
天气虽然寒冷，但前来咨询、登
记、投简历的求职者络绎不绝，
应聘人员与用人单位积极洽谈
交流,寻找适合的就业岗位。 在
牧原、海宏、荣阳等企业设置的

摊位前，求职者络绎不绝，现场
同企业面对面咨询交流、 填写
简历。 据牧原招聘工作人员介
绍， 已有近百人主动添加联系
方式。此次招聘会，企业提供的
岗位主要有管理类、技工类、后
勤类等。 参加此次招聘会的大
多是应往届高校毕业生、 各类
就业困难人员、 返乡农民工等
就业群体。

据统计， 本场招聘会进场
2000余人， 线上进入直播间
4800余人， 企业收到简历 765
份，初步达成意向 565 人。 ②3

卧龙区人社局举办高校毕业生服
务周专场招聘会

“职”引未来 助大学生就业

演练现场 本报记者 刘佳霖 摄

民生视点2023年 12月 25日 星期一
编辑 魏巍 美编 武帅 质检 王宜迪 05